
GЕПУhЛ{1К4І2РБИЈД 

~  ~'А
ЁЛ  Т

дГ--r+иІјл зл 
✓ ~ °ПFHTPUHC{г КОМУгiЛКПЦЛ.IF 

Н iuuiPi°iifддi iiidu u ш 
0001225420185 

И ПOlIiqHCKE УСПУГЕ 

Број : 1-02-4042-1 / 18-9 
Датум: 02.03.2018. 
Београд 

На основу члана 63. став 5. и Прлога 3Ж Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРПА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДИОШЕЊЕ ПОИУДА 

Паручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: wuw.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — електрична енергија. 
Пазив и ознака из општег речника набавкеје: 09310000 - електрична енергија. 
Рок за подношење понуда се продужава на 9.3.2018. године до 10.00 часова по 

локалном времену. 
Разлог за продужење рока за подношење понуда: Дана 2.3.2018. године Наручилац је 

објавио Одлуку о измени конкурсне документације. Сагласно члану 63. став 5. Закона о 
јавним набавкама, прописано је да Ако наручилац измени или допуни конкурсну 

документацнју оса.м или .мање дана пре ucmeha poha за подношење понуда, наручилац је 
дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 
подношење понуда. 

Благовременом понудом сматраће се понуда приспела на назначену адресу Наручиоца 
до напред наведеног датума и часа. 

Понуде поднете по истеку датума и часа одреl-јеник у овом Обавештењу, сматраl=iе се 
неблаговременим и биће по окончању поступка отварања понуда, враћене неотворене 
понуђачима са назнаком, да су поднете неблаговремено. 

Јавно отварање благовремено поднетих понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 
агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотићева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 9.3.2018. године у 10.30 часова. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВИЕ НАБАВКЕ 

Слоб~дан МатовиlСi 

Pci v,iаrлрна агениија за електромске комуникаиије и поштанске услуге 
Паiмотиtiева 2. 1 1 103 Београц, I1AK: 106306, Републмка Србија 
Контакт иентар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
ми w.гаСеl.гs 


	Page 1

